
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš                                                                                                         

Broj : 40/31 
27.01.2014.godine 
N  I  Š 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 
za  javnu nabavku  1/2014 u   postupku  male  vrednosti 

za nabavku  dobra  po  partijama 
po upućenom  Pozivu br. 40-3 /2014  13.01.2014. 
i objavljene  izmene i dopune  17.01.2014.godine 

  
 
 
I     Postupak otvaranja ponuda za nabavku dobra  po  partijama : kancelarijski  materijal ,štampani 
materijal , higijenski papir  i sredstva  za  čišćenje i materijal  i rezervni  delovi  za  održavanje  zgrade  , 
procenjene vrednosti  1.668.000,00 dinara, sprovodi se na Klinici za stomatologiju Niš, Bulevar dr Zorana 
Đinđića br. 52, u  amfiteatru  Klinike   27.01.2014..godine sa  početkom u 12,30 sati. 
     II   Otvaranje  ponude  vodi  Komisija   za  otvaranje  i stručnu ocenu  ponuda  u sastavu:    

1. Prof. dr Ljiljana  Kesić. predsednik 
1. zamenik predsednika Vida  Vilić 
2. zamenik  člana Milošević  Borivoje    
3. Član,  Snezana  Grozdanović  

       
    III   Konstatuje se da otvaranju ponuda   prisustvuju  ovlašćeni  predstavnici  ponudjača :   

-  predstavnik  „ ATLANTIS  „ DOO Niš –Kasim Kundalić 

- Predstavnik  „FAKTOR „   DOO – Stamenkovi  Olgica  

- Predstavnik  „ NATALI  DROGERIJE  „ – Darija  Stojković 

- Predstavnik „ TRADEPROM  „ DOO – Slađana  Mićović 

- Prdstavnik „ Broker „  DOO –Raketić  Tatjana    

   
 
IV  Blagovremeno , tj. do  dana 27.01.2014,.godine do 12,00 sati, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

40/26 
 
40/27 
40/30 
40/28 
40/29 
40/24 
40/19 
40/20 
40/21 

„ ATLANTIS  „ DOO Niš  
 
„FAKTOR „   DOO  
NATALI  DROGERIJE 
TRADEPROM  „ DOO  
„ Broker „  DOO 
AMFORA  DOO  Beograd  
SENČA DOO G Han  
NOVA  GROSIS DOO  
MONUMENT INŽINJERING 

27,01,2014. 

 

27,01,2014,. 

27,01,2014, 

27,01,2014, 

27,01,2014, 

21,01,2014. 

21.01.2014. 

21.01.2014. 

_________________________________________________________________________________                
Neblagovremene  ponude  :   NIJE  BILO  



 

 

 

 

Naziv  ili  šifra  ponudjača   , broj  pod  kojim   je ponuda  zavedena, cene  iz   ponude i eventualni  drugi   

podaci   o ponudi : 

 

Partija   1. KANCELARIJKSI  MATERIJAL :   
 
1. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/27 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  FAKTOR   doo    
1. Ponuđena cena: 173,516,60  din bez PDV,  208.219,92 sa PDV 
2. Rok isporuke: 2   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u rolku od 45 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju  8 zapošljenih  

   
 2.. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/24 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  AMFORA    doo    
1. Ponuđena cena:  84.995,  din bez PDV,  101.994,00 sa PDV 
2. Rok isporuke: 1   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u roku od 30 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju  18 zapošljenih  za  koje  nisu dostavili  dokaze – te  se  ova  ponuda  ne može  uzeti  u dalje 

razmatranje  
 

3. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/29 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  BROKER   doo    
1. Ponuđena cena: 167.626,40  din bez PDV,  201.151,68 sa PDV 
2. Rok isporuke: 1   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u rolku od 15 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju    8 zapošljenih  

   
4. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/28 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  TREJD  PROM    doo    
1. Ponuđena cena: 149.735,50  din bez PDV,  179.682,60 sa PDV 
2. Rok isporuke: 1   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u roku od 45 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju     2 zaposlena  radnika   

 
5. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/26 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  ATLANTIS    doo    
1. Ponuđena cena180.786,50  din bez PDV,  216.983,80 sa PDV 
2. Rok isporuke: 3  dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  30 dana        
4. Imaju    8 zapošljenih 

-  2  prijave    na  osiguranje  podnešene  su nakon objavljivanja  javnog  poziva . 
 
   

 



 
 
Partija   2  :  ŠTAMPANI  MATERIJAL    
 
1. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/26 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  ATLANTIS    doo    
5. Ponuđena cena  : 93.775,00  din bez PDV,  112.530,00 din  sa PDV 
6. Rok isporuke: 3  dana  
7. Rok i  uslovi  plaćanja  virmanski   30 dana         
8. Imaju    8 zapošljenih 

-  2  prijave    na  osiguranje  podnešene  su nakon objavljivanja  javnog  poziva . 
   

2. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/28 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  TREJD  PROM    doo    
1. Ponuđena cena: 160.891,00  din bez PDV,  193,061,20 sa PDV 
2. Rok isporuke: 1   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u roku od 45 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju     2 zaposlena  radnika   

Vazenej  ponude  61 dan  
   

3. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :   
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  SENČE     doo   G.Han  
1. Ponuđena cena : 114.680,00  din bez PDV,  139.616,00 sa PDV 
2. Rok isporuke:  1   dana  
3. Rok i  uslovi  plaćanja  : u roku od 45 dana  od  dana  isporuke   
4. Imaju      2  zaposlena  radnika   

Neadekvatna  dokumentacija   koja  potrvrdjuje    ukupan  broj  zapošljenih randika. 
 

  
Eventualne  primedbe   prisutnih  predstavnika  ponudjača :    

- Primedba   predstavnika   Faktor  doo  za  stavku   21  Kancelarisjki  materija   ponudjča  
Trejdprom , cena  je  data  po risu   a  ne po  pakovanju  , što  nije  adekvatno   traženom  u 
specifikaciji. 

    
 
Prisutni  predstavnici  ponudjača :  

 

_________________________________ 

  

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

            

 

 



 

 

                                                                                       Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

                                                                                         

 

                                                                                        ____________________________ , zam.predsednika   

      

   ____________________________ , član        

                                                                                                       

 ____________________________ , član        

 

                                                                                         . 

  
 Postupak   otvaranja    je   završen  u 13,15 časova.  

Zapisnik  vodila    Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda  prijavljenim  ponudjačima   biće  dostavljen   u zakonskom  roku  putem  

pošte  i objavljen  na  portlu  Klinike  . 

 

Partija   3  :  SREDSTVA  ZA ČIŠĆENJE  I HIGIJENSKI  PAPIRI    
 
1. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :   40/20 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  NOVA GROSIS    DOO  NIŠ  

Ponuđena cena  :  835.066,00  din bez PDV,   1.002.079,20 din  sa PDV 
1. Rok isporuke: 1  dana 
2. Rok i  uslovi  plaćanja :  virmanski   45 dana         
3. Imaju  6  zapošljenih 
4. Važenje  ponude  65 dana , samostalna ponuda  
5. Troškovi  izrade  ponude  , po  izjavi  ponudjača  pada  na  njihov  teret. 
 
Proveriti  registrciju    koja   po  priloženom   ukazuje  da  je doo  Nova  Grosis    registrovana  za  
trgovinu  na   veliko  farmaceutskim  prizvodia    i ostalo . 
Da li  je ponudjač  registrovan  za  proizvode  za  koje je podneo  ponudu. 

  
1. Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :   40/30 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  NATALY  DROGERIA    DOO  NIŠ ,  

Ponuđena cena  :  649.995,00  din bez PDV,   779.994,00 din  sa PDV 
6. Rok isporuke:  1  dana 
7. Rok i  uslovi  plaćanja :  virmanski   45 dana         
8. Imaju  8  zapošljenih 
9. Važenje  ponude  33  dana , samostalna ponuda  
Troškovi  izrade  ponude  padaju  po  izjavi  ponudjača   na teret  ponudjača. 
 
 

Partija  4:  MATERIJAL   I  REZERVNI DELOVI  ZA ODRŽAVANJE  ZGRADE 

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :    40/21 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  MONUMENT  INŽINBJERING    DOO  NIŠ ,  



Ponuđena cena  :  103.350,00  din bez PDV,   124.020,00 din  sa PDV 
1. Rok isporuke:  5  dana 
2. Rok i  uslovi  plaćanja :  virmanski   10 dana         
3. Imaju  16  zapošljenih  na  teritoriji  Republike  Srbije. 
4. Važenje  ponude  60  dana , samostalna ponuda  

  

Postupak   otvaranja    je   završen  u  14,00   časova.  

Zapisnik  vodila    Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda  prijavljenim  ponudjačima   biće  dostavljen   u zakonskom  roku  putem  

pošte  i objavljen  na  portlu  Klinike  . 

 

Prisutni  predstavnici  ponudjača :  

 

_________________________________  

_________________________________ 

_________________________________ 

                                                                                           Potpis  predsednika  i  članova  komisije :             

                                                                                         

                                                                                            ____________________________ , zam.predsednika  
                                                                                            ___________________________ , član        

                                                                                            ___________________________, član 


